АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.12.2022                                                                                                    № 51

О внесении изменений в  постановление № 63
от 14.12.2021 года «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета, являющихся органами местного самоуправления  Чебаклинского сельского поселения Большереченского района Омской области»

[bookmark: sub_1201]Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Чебаклинского сельского поселения  Большереченского муниципального района, Администрация Чебаклинского сельского поселения муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.В постановление Администрации Чебаклинского сельского поселения муниципального района Омской области от 14.12.2021 года № 63 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета, являющихся органами местного самоуправления  Чебаклинского сельского поселения Большереченского района Омской области»  (далее  по тексту постановление) внести следующие изменения:
       1.1 Пункт 2 постановления   изложить в следующей редакции:
"2. Положения пункта 1 настоящего постановления применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджетов на 2023 год и последующие периоды. "
       1.3 Приложение к постановлению № 2 "ПЕРЕЧЕНЬ  главных администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета " изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Официальный бюллетень органов местного самоуправления Чебаклинского сельского поселения " и разместить на официальном сайте Чебаклинского сельского поселения  Большереченского муниципального района Омской области в сети "Интернет".
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  главу Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области А.В.Гурова.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения                                                    А.В.Гуров